f 57v co *Beata viscera Mariae Virginis*, co *Regina mundi et Domina*, co *Ave regina caelorum* • • **f 58 – 61** *Kyrie – Gloria* • • **f 61v – 63v** *Sanctus – Agnus Dei* **In die Ascensionis**: alv *Ascendi Deus in iubilatione* • **f 64** (**In festo Paentecostes**): int *Spiritus Domini replevit*, ps *Confirma hoc Deus* dif., alv *Emitte Spiritum tuum*, alv *Veni Sancte Spiritus*, uwaga: Pod wersestem dopisano: *Ave Virgo Maria caeli regina mundi et Domina Suscipe tuorum devotorum preces servorum*. • **f 64v** (s) *Veni Sancte Spiritus* • **f 65** of *Confirma hoc Deus*, co *Factus est repente* • • **f 65v – 75** **De Domina sequentiae secundum ordinem**: (s) *Ave praeclara maris stella, Hodiernae lux diei* Item de s. Maria, *Verbum bonum* – Item alia de Domina, *Gaude Maria templum* – Item alia de Domina Feria Quarta, *Gaude mater luminis* – Item alia Domina Feria Tertia, *Veni Virgo Virginum* – alia de Domina Feria Quarta, alv *Laetamini in Virgine, O beata beatorum angelorum Domina, Salve, Virga, stirpis Iesse* – alia de Sancta Maria sequentia, *Ave clara stella maris, Ave cella novae legis, Gaude Virgo dulcissima* – alia prosa • **f 77v** **In honore Beatissimae Mariae Virginis**: ps *Venite exultemus Domino* • **f 78** ps *Venite exultemus Domino* uwaga: inna melodia • **f 78v** **Feria Sexta**: alv *Dulcis mater dulci nato* • **f 79** s *Stabat Mater gloriosa* nota: *Sexta Feria* • **f 80** *Kyrie, Gloria* im, an *Surge amica mea* dif. • **f 81** r *Quae est ista quae ascendit, – Ista est speciosa, v Gloria Patri et Filio* • **f 82** – *Et universi* **In Assumptione Sancta Mariae: Ad Vesperas antiphona**: an *Ecce tu pulchra es amica mea*, ps *Laudate pueri* i, dif., an *Sicut lilium*, ps *Laudate Domino* i, dif., an *Cantus distillans* i, dif., an *Emissiones tuae*, ps *Laudate Dominum quoniam* dif., an *Fons ortorum*, ps *Lauda Ierusalem* i, dif. • **f 82v** cap *Quae est ista quae ascendit, r Felix namque* i, vel *Quae est ista quae ascendit, h Ave Maris stella, v Diffusa est gratia* i, **Ad Magnificat**: an *Virgo prudentissima, Magnificat* dif., coll *Deus qui virginitatem, Ad Completorium*: h *Fiat porta* i, nota: *Super Nunc dimittis una de codem., Ad Matutinum*: inv *In horae* i, (**In Nocturno**): an *Exulta tu es Sancta Dei Genitrix*, ps *Domine Dominus noster* i, dif., an *Paradisi partae*, ps *Caeli enarrant* i, dif., an *Speciosa facta*, ps *Domini est terra* i, dif., v *Diffusa est gratia* i, lectio *Hodie gloriosa semper Virgo* • **f 83v** r *Vidi speciosam sicut columbam, – Et sicut, v Quae est ista quae ascendit, – Et* • **f 84** r *Sicut cedrus exaltata, – Dedi, v Et sicut cynamonum, – Dedi, (r) Quae est ista quae processit, – Et reginae* • **f 84v** v *Quae est ista quae ascendit* uwaga: nad wersestem dopisano *Gloria Patri et Filio.*, **In II Nocturno**: an *Specie tua et pulchritudine* dif., an *Adiuva eam Deus* dif., an *Sicut laetantium omnium* dif., v *Specie tua* i • **f 85v** r *Beatam me dicent, – Et sanctum, v Et misericordia eius, Et sanctum* • **f 86** (r) *Ornatam in monilibus, – Et videntes, v Astitit regina ad dexteris tuis*, • **f 86v** (r) *Beata es Virgo Maria, Intercede, – Ave Maria, gratia plena* • **f 87** – *Intercede, In III Nocturno*: an *Gaude Maria Virgo* dif., an *Dignare me laudare Virgo* dif., an *Haec est quae nescivit* dif., v *Adiuva eam* i, nota: versiculum • **f 87v** r *Super salutem et omnem, – Nam et chori, v Paradisi porta per Eram* uwaga: nad wersestem dopisano *Gloria Patri et Filio* • **f 88** r *Ista est speciosa, v Specie tua et pulchritudine* • **f 88v** r *Felix namque* i, **Ad Laudes**: an *Assumpta est Maria* dif., an *Maria Virgo*

assumpta est dif. • **f 89** an *In odore ungentorum tuorum* dif., an *Benedicta filia tua* dif., an *Pulchra es et decora* dif., cap *In omnibus regem* i, v *Audi filia* i, v *Audi filia* i, • **f 89v** **Ad Benedictus:** an *Quae es ista quae ascendit* dif., coll *Veneranda nobis Domine*, nota: Ad horas an de laudibus. Ad tertiam cap., (**Ad tertiam**): cap *Et sic in Sion* i, **Ad Sextam:** cap *Ecce praedicavi* i, **Ad Nonam:** cap *Quasi cedrus* i, nota: In II Vesperis an de laudibus ex primi versus cap., (cap) *Sicut cynamonum* i, r *Super* i, h *Ave maris* i, v *Diffusa est gratia* i, **Ad Magnificat:** an *Hodie maria Virgo* dif., coll per octavis *Concede nobis quaesumus omni – potens Deus* • **f 91** s *Omnes sancti Saeraphin* • **f 91v** alv *Vox exultationis* • **f 92** of *Mirabilis Deus in sanctis, Sanctus* • **f 92v** an *Nativitas tua Dei Genitrix Virgo* • **f 93** (**In Assumptione Mariae Virginis**) **Ad Missam:** int *Gaudeamus omnes*, ps *Eruclavit cor meum*, gr *Propter veritatem*, v *Audi filia* • **f 93v** alv *Assumpta es Maria*, s *Congaudent angelorum chori gloriosae virgini* • **f 95** of *Diffusa* i, nota require *Purificationis Mariae.*, co *Diffusa est gratia* **In Nativitate BMV Ad Vesperas:** an *Ortus conclusus est* dif., ps *Omnia Lauda*, an *Tota pulchra est* i, an *Anima mea* i, nota: require ante..., an *Descendit in ortum* dif., nota: require ante... • **f 95v** an *Ibo mihi ad montem* dif., cap *Dilectus meus* • **f 96** r *Solem* i, h *Gaude visceribus mater* i, v *Diffusa* i, **Ad Magnificat:** an *Nativitas tua Dei Genitrix, Magnificat* dif., coll *Famulis tuis quaesumus Domine*, **In die Praesentationis Mariae:** coll *Deus qui beatae Mariae Virginis*, (**Ad Matutinum**): inv *Corde et voce simul Christum*, ps *Venite im* • **f 96v** (**In I Nocturno**): an *Ecce tu pulchra* i, sequitur antiphonae, an *Sicut lilium* i, psalmi de Domina, an *Cuius* i, v *Diffusa* i, (r) *Hodie nata est Beata Virgo, Cuius vita* • **f 97** v *Beatissimae Virginis Mariae Nativitatem*, – *Cuius*, r *Beatissimae Virginis Mariae Nativitatem*, – *Intercedat ad Dominum Iesum Christum*, v *Hodie nata est Virgo Maria* • **f 97v** r *Solem iustitiae*, – *Stella Maria*, • **f 98v** *Cernere divinum lumen*, v *Gloria Patri et Filio* **In Nocturno:** an *Emissiones tuae* i, an *Fons ortorum* i, an *Veniat dilectus meus* dif. • **f 98v** r *Diem festum praecelsae genitricis*, – *Quo inchoata*, v *Nativitatem hodiernam*, – *Quo* • **f 99** r *Corde et animo*, – *Ut*, v *Cum iocunditate*, – *Ut* • **f 99v** r *Ad mitum Domini*, – *Sicut spina rosa*, v *Ut vicium virtus*, – *Sicut, Gloria Patri et Filio*, – *Sicut*, **In III Nocturno:** an *Veni in ortum meum* dif. • **f 100** an *Comedi favum cum melle* dif., an *Talis est dilectus meus* dif., *Secundum Matheum, Liber Generationis* • **f 100v** r *Regali ex progenie*, v *Corde et animo* • **f 101** r *Strips Iesse Virgam*, – *Et super* • **f 101v** v *Virgo Dei Genitrix*, – *Et*, v *Gloria Patri et Filio*, **Ad Laudes:** an *Nativitas gloriosae Virginis* dif., an *Nativitas est hodie*, an *Regali ex progenie Marie* dif. • **f 102** an *Corde et animo* dif., an *Cum iocunditate Nativitatem* dif., cap *Sicut cynamonum* i, vel *Dominus possedit me*, v *Audi filia* i, nota: super *Benedictus.*, **Ad Benedictus:** an *Nativitatem hodiernam*, ps *Benedictus* dif. • **f 102v** coll *Famulis tuis* i, nota: Ad horas antiphona de laudibus., **Ad Tertiam:** cap *Haec dum erat*, **Ad Sextam:** cap *Quando pendebat fundamenta*, **Ad Nonam:** cap *Nunc ergo filii audite*, nota: In II Vesperis antiphona super psalmos. Psalmi de Domina., cap *Beatus homo qui audit*, r *Ad mutum* i, h *Gaude visceribus* i, v *Diffusa est* i, **Ad Magnificat:** an *Qu-*